[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22 апреля  2024 г.                                                                                             № 301
р.п. Кадуй

О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 24 июля 2023 года № 590 «О переводе муниципальных жилых помещений в маневренный жилищный фонд Кадуйского муниципального округа»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о специализированном жилищном фонде Кадуйского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Муниципального Собрания Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 21 февраля 2023 года № 24, постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 24 июля 2023 года № 590 «О переводе муниципальных жилых помещений в маневренный жилищный фонд Кадуйского муниципального округа» (в редакции постановлений Администрации Кадуйского муниципального округа от 07.08.2023 № 26, от 06.09.2023 № 742, от 28.11.2023 № 942), дополнив таблицу приложения строкой 13 следующего содержания:
«

	13.
	Квартира
	Вологодская область, р-н Кадуйский, рп Кадуй, ул. Строителей, д. 11, корп. 2 кв. 34
	38,5
	35:20:0301032:168

  »
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Кадуйской газете «Наше время» и подлежит размещению на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кадуйского

муниципального округа                                                                      С.А. Грачева